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Vuoden 2023 Finlandia-voittajat on valittu 

Suomen Kirjasäätiö on jakanut vuoden 2023 Finlandia-palkinnot. Finlandia-palkinnon 40-

vuotisjuhlavuoden palkinnonsaajat julkistettiin Ylen suorassa lähetyksessä keskiviikkona 29.11. 

Tietokirjallisuuden Finlandia-palkinnon sai Antti Järven Minne katosi Antti Järvi? (Gummerus) Teos 

käsittelee talvisodan jälkeen luovutetulle alueelle vapaaehtoisesti jääneiden suomalaisten kohtaloita. 

Valitsijana toimi lastenkirjailija Linda Liukas.  

Lasten- ja nuortenkirjallisuuden Finlandia-voittaja on Magdalena Hain nuorten kauhuromaani 

Sarvijumala (Otava). Palkitun fantasiakirjailijan teos nousi myös lukijoiden suosikiksi. Lasten- ja 

nuortenkirjallisuuden Finlandia-palkinnon voittajan valitsi muusikko, taiteilija Herra Ylppö.  

Kaunokirjallisuuden Finlandia-voittaja on Sirpa Kähkönen teoksellaan 36 uurnaa – Väärässä olemisen 

historia (Siltala). Kähkönen on ollut ehdolla aiemmin peräti kolmesti kaunokirjallisuuden ja kerran 

tietokirjallisuuden kategoriassa. Kaunokirjallisuuden Finlandia-voittajan valitsi professori, taiteilija 

Jorma Uotinen. 

Jokainen palkinto on arvoltaan 30 000 euroa. Tietokirjallisuuden Finlandia-palkinto rahoitetaan Suomen 

Kirjasäätiön ja Suomen tietokirjailijoiden yhteisestä rahastosta. 
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Lukijoiden suosikit 

 

Lukijat äänestivät omia suosikkejaan Finlandia-ehdokkaista Kirjasäätiön verkkosivujen äänestyksessä. 

Lukijoiden suosikit vuonna 2023 ovat 

• Tietokirjallisuus: Ville Mäkipelto ja Paavo Huotari: Sensuroitu – Raamatun muutosten vaiettu 

historia (Otava) 

• Lasten- ja nuortenkirjallisuus: Magdalena Hai: Sarvijumala (Otava) 

• Kaunokirjallisuus: Miki Liukkonen: Vierastila (WSOY) 

Suomen Kirjasäätiö onnittelee kaikkia Finlandia-palkintojen voittajia ja lukijoiden suosikkeja. 

SUOMEN KIRJASÄÄTIÖ 

Elina Lahdenkauppi 

pääsihteeri 

p. 040 722 3988 

elina.lahdenkauppi@kustantajat.fi 

Puheita ja muuta materiaalia: kirjasaatio.fi/materiaalit 
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